
     Billard Kreisverband Düren 1931
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Gastmannschaft:

BSC Merzenich

2

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

10.01.2012

Endergebnis:

30

Bälle PP

Matchpunkte:

Partiepunkte:

Name, Vorname

Pelzer, Peter

Dienes, Dirk

40

0,5750,575

Dammers, Heinz-Willi

0

2 19

40

Brandt, Peter

Hensch, Uwe

Unterschrift Turnierleitung

Dahmen, Helmut Rossbroich, Norbert

Claßen, Rolf

PP

94

0,595

0,7692

1

22

30

23

0,475

Aufnahmen

30 40

GDAufnahmen

Ballzahl

Disziplin:

Cadre 35/2

Name, Vorname

Dreiband

Heimmannschaft:

BSC Düren 1958

0,375

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Spielklassen:

    Turnierlokal:  An der Kuhbrücke, DürenBSC Düren 1958

GDBälle

0,811

0,410

37

39 0

1

0

P. Brandt

Unterschrift Gast

156

Bemerkung:

84P.Pelzer

Unterschrift Heim

0,603

P. Pelzer

0,538 35

Stand: 30.12.2012
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