



Billard Kreisverband Düren 1931

Spielbericht - Mannschaftsmeisterschaft

Die grauen Felder bitte ausfüllen !

Ausrichter: **BSC Düren 1958**

Turnierlokal: **An der Kuhbrücke, Düren**

Datum: **10.01.2012**

Disziplin:

Frei

Cadre 35/2

Dreiband

Spielklassen:

1
2
3

4
5
6

I
II
III

Ballzahl

30

Aufnahmen

40

Endergebnis:

Matchpunkte: **2 : 0**

Partiepunkte: **5 : 3**

Heimmannschaft:

BSC Düren 1958										
Name, Vorname	PP	Bälle	GD	HS	Aufnahmen	HS	GD	Bälle	PP	Name, Vorname
Pelzer, Peter	0	22	0,595	4	37	6	0,811	30	2	Brandt, Peter
Dienes, Dirk	2	30	0,769	5	39	5	0,410	16	0	Hensch, Uwe
Dahmen, Helmut	1	23	0,575	4	40	7	0,575	23	1	Rossbroich, Norbert
Dammers, Heinz-Willi	2	19	0,475	3	40	5	0,375	15	0	Claßen, Rolf
P.Pelzer	5	94	0,603	5	156	7	0,538	84	3	P. Brandt

Unterschrift Heim

Unterschrift Gast

Bemerkung:
